山组字〔2022〕31号
关于开展衡山县第二批“墩苗计划”培养对象报名工作的通知

各乡镇党委，县直机关各单位党组织：
根据《衡山县第二批“墩苗计划”培养对象比选实施方案》要求，现将我县第二批“墩苗计划”报名工作通知如下：

一、名额

衡山县第二批“墩苗计划”培养对象名额20个，其中面向县委管理的科级干部名额5个，面向科级以下干部名额15个。

二、报名范围

全县范围内的公务员单位、参公单位或事业单位中具有干部身份的在编在岗人员（乡镇领导班子成员在同一乡镇任职不满2年的、处于试用期或服务期内的人员暂不纳入本次报名范围）。
三、报名条件和资格

1．1986年12月31日之后出生；
2．符合以下条件之一：现任副科级及以上职务和相当层次职级；任一级科员及相当层次职务3年以上。

3．具有本科及以上学历；

4．近三年年度考核均为称职（合格）及以上等次；

5．身体健康。

有下列情形之一，不得列为培养对象：

1．受过司法机关刑事处理的；

2．处于党纪、政纪处分所规定的影响期内的；

3．涉嫌违纪违法，正在接受有关执纪执法部门审查尚未作出结论的；

4．近三年年度考核结果中被确定为基本称职及以下等次的；

5．其他不宜作为“墩苗计划”培养对象的。

试用期、服务期、任职年限等时间节点计算截至2022年8月31日，三龄两历一身份的认定以干部人事档案认定为准。

四、报名程序

（1）报名时间：2022年5月30日-2022年6月8日。

（2）报名地点：县委组织部办公室（县委五楼组织部507办公室，联系电话：0734-5812058）。

（3）报名要求：凡具备报名条件的人员均可到县委组织部办公室领取报名登记表，报名人员应对提交材料的真实性负责。

（4）报名所需资料：各单位党委（党组）的推荐意见；《报名登记表》一式两份；本人身份证、毕业证、学位证、专业技术职称等证件复印件；个人档案专审表；个人编制信息表；近期2寸免冠照片3张。

五、工作要求

1.高度重视。各乡镇党委、县直机关各单位党组织要高度重视本次“墩苗计划”培养对象报名工作，深刻理解“墩苗计划”对干部成长的重要性，从党的事业发展和衡山经济社会发展全局考虑，积极的把符合条件的人选推荐出来，鼓励符合条件的干部踊跃参与报名。

2.严格把关。各乡镇党委、县直机关各单位党组织对本单位报名人选要严格把关，对明显不符合报名资格和条件的人选要挡在门外，不得隐瞒存在“负面清单”情况和曾经受过处分的情况，对本单位、本系统报名人员的信息要认真审核并签字盖章。

3.广泛宣传。各乡镇党委、县直机关各单位党组织要广泛宣传发动，通过召开全体干部职工大会等形式，让广大干部知晓、了解“墩苗计划”，让符合条件的干部积极报名参加“墩苗计划”，推动更多优秀年轻干部脱颖出来。

附：《衡山县第二批“墩苗计划”培养对象报名登记表》

                         中共衡山县委组织部

                             2022年5月24日

衡山县第二批“墩苗计划”培养对象报名登记表

（县委管理的科级干部/科级以下干部）
	姓名

	性别

	出生年月

(  )岁

	民 族

	籍贯

	学历

	政治

面貌

	参加工

作时间

	入党时间

	专业技术职称

	身份

	学历学位
	全日制

教  育

	毕业院校

系及专业

	在职

教育

	毕业院校

系及专业

	联系电话

	身份证号码

	现工作单位

及职务

	主  要  简  历

	奖惩情况

	近三年年度

考核结果

	本人意见
	本人已知晓衡山县第二批“墩苗计划”培养对象报名资格和条件，承诺此次报名提供的信息资料全部真实有效，如有虚报、瞒报、伪造相关材料，自愿承担相应后果。
                           承诺人（签字）：

                                        年   月   日

	推荐单位党委

（党组）意见
	（盖章）

                                                    年   月   日

	机构编制部门意见
	（盖章）

                                                 年   月   日

	县

委

组

织

部

意

见
	（盖章）

                                                年   月   日

备注：1.此表一式二份（工作单位、县委组织部各存一份）